
Důvodová zpráva 

BJ/2647/2021 

 

Rozpočtové opatření č. 82 MČ Praha 20 na rok 2021 schvalované v souladu 

 s usnesením ZMČ č. ZMČ/17/1/0249/20 ze dne 21. 12. 2020 – přesun finančních prostředků v rámci 

rozpočtu MČ (opravy a služby na kapitole 03 - Doprava) v celkové výši 330,0 tis. Kč  

 

 

Úvod do problematiky: 

Vedoucí odboru místního hospodářství požádal o přesun finančních prostředků v rámci jeho odboru, které se týká přesunu z kapitoly 

02 – Městská infrastruktura do kapitoly 03 – Doprava. 

Popis výchozího stavu: 

V současné době je potřeba posílit finanční prostředky pro pokrytí oprav vozidel, včetně STK a servisních prací vozidel 

a příslušenství jako jsou např. šneky na zimní posyp apod..  Další navýšení je také v případě zajištění zimní údržby, které provádějí 

externí společnosti. 

Popis navrženého řešení: 

Budou sníženy položky na ORJ 260 (kapitola 02 – městská infrastruktura, odbor místního hospodářství), ODPA 3745 (péče o 

vzhled obcí a veřejnou zeleň), POL 5139 (nákup materiálu j.n.) ve výši 130,0 tis. Kč, POL 5169 (nákup ostatních služeb) ve výši 

120,0 tis. Kč a  POL 5171 (opravy a udržování) ve výši 80,0 tis. Kč a navýšeny položky na ORJ 360 (kapitola 03 – doprava, odbor 

místního hospodářství), ODPA 2212 (silnice), POL 5169 (nákup ostatních služeb) ve výši 120,0 tis. Kč a  POL 5171 (opravy a 

udržování) ve výši 210,0 tis. Kč. 

Pořad. 

číslo 

------ 

č. RO 

Důvod   Změna dle rozpočtové skladby 

Částka 

v tis. Kč 

Výdaje Příjmy 

a finanční 

krytí 
82 přesun finančních prostředků  

 

z kapitoly 02 – městská infrastruktura, odbor místního 

hospodářství, ODPA 3745 (péče o vzhled obcí a veřejnou 

zeleň), POL 5139 (nákup materiálu j.n.) 

POL 5169 (nákup ostatních služeb)  

POL 5171 (opravy a udržování)  

 

 

do kapitoly 03 – doprava, odbor místního hospodářství), 

ODPA 2212 (silnice), POL 5169 (nákup ostatních služeb)           

POL 5171 (opravy a udržování) v 

 

 

 

 

-  130,0 

 

-  120,0 

 

-  80,0 

 

 

 

+  120,0 

 

+ 210,0 

 

 

 

 

 

Kapitola 02 – městská 

infrastruktura 

 

(OMH) 

 

běžné výdaje 

 

 

 

Kapitola 03 – doprava 

(OMH) 

běžné výdaje 

 

 

 

 

Rizika navrženého usnesení: 

Nejsou známa. 

Doporučení zpracovatele k navrženému usnesení: 

OE doporučuje předkládaný materiál projednat a schválit. 


		2021-10-14T10:32:25+0000
	user_ts




